ФИЛИАП ПАО (РОССЕТИ К/БАНЫ
ЛЕНИНГРАДСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ

сЕти
щЕрБиновскt4Й рАЙон
элЕкrричЕсl{их сЕтЕЙ

Россия, З5_3620, Краллодарский край,
сг. СтароtцерSиновская,

Исполняющему полномочцд

Iддв_цдJts иц и п альн о го образ0

ц]gрбщI9д9ýgД-рф9g_

C,IO. Дормидонтову

Главе Старощербиновсцого СП
ул. Краснопартизанская 139

тм. :д9ь
21_е1-8s, фч. ; (в015} rф9-r-..ч

на ]t&

---_
от

Ю.В. Зленко

Уважаемые руководители !

ПАО <Россети Кубань> Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС ставит Вас в
известность, что 28,\1,2023 года в связи с строительством участка на ВЛ 10 кВ Н-1 ( подключение
объекта Поликлиника), булет прекращена подача электроэнергии на ВЛ 0,4 кВ от КТП-Н|-642 в
период с i2,00 до 1б.00 (кратковременно). Просим Вас согласовать следующий список попадающих
tlод отключение:

Потребители ВЛ 0,4 кВ
97,99, 10].,103, ].05, 107, 109,

,zt,zз. з1 1,4,t6,18,20,22,24,26,28,зо,з2,з4.
89,9 ].,9 U1, 9з,95,97,97 / 1,99,t)t,t03, 105.
92,92 f 1,,94,96,98, 100, 100/1, 102,104, 106, ]_о8, 1 to,1,\2.
111, ]-1з,115 ,!17 ,!|9,!21,12з,t25,t27 ,129,tзt,],33,135,137 ,Lз9,t4I,t4з.
]_ ].4, 1 1 6, 1 1 8,12о, t22,\24, 126,I28, tз 0, 1 3 2, ]. 3 4, ]. 3 6.

2z,24,26,28,зо,з2,з4,36,з8,40,42,44,46,48,50,52, 54,56,58,60,62,64,66.
ВЛ 0,4 кВ

цовский клуб
ьная пло а кПоликлиника))

Начальник Щербиновского
района электрических сетей

А.А.'Iкаченко,

8(8б15l)7-82-3б

Ю.t]. Суполка